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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی :در تور یک روزه صنعتی 
یک شــرکت تولید کاغذ بسته بندی در 
شهرک صنعتی آراســنج و پست برق 
فشار قوی ۶۳ کیلوواتی شهرک صنعتی 
حکیمیه با حضورویدئو کنفرانسی وزیر 
صمت و رئیس سازمان صنایع کوچک و 

شهرک های صنعتی افتتاح شد.
به مناسبت فرارسیدن هفته صنایع 
کوچک، در یک تور یک روزه صنعتی یک 

شرکت تولید کاغذ بسته بندی در شهرک 
صنعتی آراسنج و پست برق فشار قوی 
۶۳ کیلوواتی شهرک صنعتی حکیمیه با 
حضور کنفرانسی عباس علی آبادی، وزیر 
صمت، فرشــاد مقیمی، رئیس سازمان 
صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی 
ایران و رضا صفاری، مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین افتتاح 

و به بهره برداری رسید.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های 

صنعتی در حاشــیه این افتتاح ضمن 
تشکراز مهندسی معکوس برای ساخت 
خط تولید و ماشین آلات این واحد تولید 
کاغذ بسته بندی گفت: در واقع همه ابزار و 
تجهیزات حوزه تولید این کارخانه توسط 
کارشناسان ایرانی بومی سازی شده اند 
و این شــرکت از نظر بازسازی، بهسازی 
و توســعه خط تولید محتاج خارجی ها 

نیست.
صفاری اضافه کرد: بــا راه اندازی این 

کارخانه و خط تولید کاغذ بســته بندی 
حدود 80 نفر صاحب شــغل به صورت 
مستقیم می شوند و هنوز برآوردی درباره 
میزان اشتغال مستقیم این واحد نداریم 
که بی شک چند برابر اشتغال مستقیم 
اســت. وی ادامه داد: این واحد تولیدی 
در فاز نخست خود کارش را آغاز کرده و 
در صورت اجرای طرح های توســعه در 
فازهای بعدی هم اشــتغال مستقیم و 
غیرمستقیم بیشــتری هم برای استان 

قزوین ایجاد خواهد کرد.
اما در بخش دوم این تور صنعتی هم  
پست برق فشار قوی ۶۳ کیلوواتی شهرک 
صنعتی حکیمیه با حضور وزیر صمت به 
صورت برخط و ویدئوکنفرانسی افتتاح 

شده و به بهره برداری رسید.
بنــا به گفتــه مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین برای 
ساخت این پســت برق ۶۳.2 کیلوواتی 
شــرکت  شــهرک های صنعتی استان 
قزوین ۳00 میلیــارد ریال هزینه کرده 
است. صفاری هدف از ساخت و نصب این 
پست برق را تأمین برق مورد نیاز واحدهای 
تولیدی و صنعتی مســتقر در شهرک 
صنعتی حکیمیه و بالا بردن ظرفیت تولید 

در این شهرک صنعتی دانست.
در بخش ســوم این تــور صنعتی 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
اســتان قزوین در کنار معاون سازمان 
صمت و مسئولان شهرستان بویین زهرا 
از یک طرح صنعتی در حال احداث تولید 

ظروف صنعتی بازدید کرد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های 
صنعتی اســتان درباره اشــتغال زایی 
این طرح صنعتی گفت: این شــرکت با 
سرمایه گذاری 11 میلیون یورویی بخش 
خصوصی در شــهرک صنعتی آراسنج 
بویین زهرا در حال احداث اســت که در 
صورت بهره برداری از آن فقط ۳00 نفر 
به صورت مستقیم در این واحد صنعتی 

به کارگیری می شوند.

در ادامه  این تور صنعتی یک روزه هم 
مدیرعامل شرکت  شهرک های صنعتی 
استان قزوین به همراه معاونان خود از طرح 
در حال ساخت تصفیه خانه پساب شهرک 

صنعتی آراسنج بازدید کرد.
صفاری، مدیرعامل شــهرک های 
صنعتی اســتان قزوین در این بخش از 
بازدید با بیان اینکه ساخت تصفیه خانه 
پساب شهرک صنعتی آراسنج منجر به 
تصفیه و استانداردسازی پساب حداقل 
100 واحد صنعتی می شود، گفت: پساب 
صنایع موجود در این شهرک صنعتی بعد 
از ورود به این تصفیه خانه بازچرخانی شده 
و به صورت پساب اســتاندارد در آبیاری 
فضای سبز همین شهرک صنعتی مورد 

استفاده قرار می گیرد.
وی میزان سرمایه گذاری احداث این 
تصفیه خانه را 200 میلیارد ریال دانست و 
افزود: خوشبختانه روند فیزیکی اجرای 
این طرح در شرایط مناسبی قرار دارد و 
امیدواریم که ایــن تصفیه خانه در مدت 
تعیین شده قابلیت بهره برداری پیدا کند.

با حضورویدئو کنفرانسی وزیر صمت ،

 در تور یک روزه صنعتی   ۲ واحد صنعتی و خدماتی در  قزوین  افتتاح شد
یک شرکت تولید کاغذ 
بسته بندی در شهرک 

صنعتی آراسنج و پست 
برق فشار قوی ۶۳ کیلوواتی 

شهرک صنعتی حکیمیه 
با حضورویدئو کنفرانسی 

وزیر صمت و رئیس 
سازمان صنایع کوچک و 

شهرک های صنعتی افتتاح 
شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
ســخنگوی صنعت برق گفت : مصــرف انرژی برق 
امسال تابستان در مقایسه با سال گذشته  ۶/۵درصد 

بیشتر است.
به گزارش اقتصاد آینده : مصطفی رجبی مشهدی 
در گفتگوی زنده با شبکه خبر با بیان اینکه امروز هم 
از روزهای گرم سال اســت و میزان مصرف بالاست 
گفت : بر اساس پیش بینی مرکز ملی راهبری شبکه 
برق کشور میزان تقاضای مصرف برق روز گذشته به 

۷2۵00 مگاوات   رسید.
مدیر عامل شرکت مدیریت شبکه ایران افزود : 2۵ 
روز است که از رکورد سال گذشته که عدد ۶۹ هزارو 

۵00 مگاوات بوده میزان تقاضا بیشتر است .
رجبی مشهدی با تاکید بر اینکه مصرف انرژی برق امسال در مقایسه با سال گذشته ۵/۶ درصد بیشتر است. وعدد 
بسیار بزرگی است گفت در استانهای مازندران ، گیلان و آذربایجان که روزهای خیلی گرمی را سپری می کنند مصرف 

برق هم خیلی بالاست .
سخنگوی صنعت برق در پایان از کلیه هموطنان به ویژه هموطنان استانهای مذکور در خواست کرد توصیه های 
مدیریت مصرف را جدی بگیرند و در اجرای برنامه های کاهش مصرف مشارکت نمایند از جمله تنظیم تنظیم دمای 
کولرهای گازی بر روی 2۵ درجه و بالاتر و یا اســتفاده از دور کند کولرهای آبی راهکارهای ساده ای است که به تامین 

برق پایدار و مطمئن برای هموطنان نقش موثری دارد.

شهریار - زهرا قره باغی- توسعه ایرانی- ؛ علی 
ملکی شهردار شهریار در جلسه شورای معاونین 
که با حضور مدیر حراســت، بازرســی و معاونین 
شهرداری شــهریار برگزار شــد ضمن تاکید بر 
اهمیت تلاش و تعهد در انجام وظایف محوله گفت: 
بی تردید با تعهد ، نظم اداری و قانون مداری همراه 
با تکریم ارباب رجوع شاهد خدمتگزاری مستمر و 

رضایتمندی شهروندان خواهیم بود .
وی افزود: هرگونه تغییر و پیشرفت در توسعه 
و  عمران شهری تنها به واسطه تلاش و کار مداوم 
حاصل می شــود و امروز با نگاه کارشناسی به رفع 
نواقص در حوزه های مختلف شهری نیاز داریم تا 
به واسطه آن شــهروندان بتوانند با آرامش، امید ، 
نشاط و آسایش بیشتری به زندگی خود بپردازند. نظم اداری و قانون مداری همراه با تکریم ارباب رجوع شاهد 

خدمتگزاری مستمر و رضایتمندی شهروندان خواهیم بود .
شهردار شهریار همچنین یکی از اولویت های اصلی سیاســت گذاری و برنامه های در بخش سرمایه گذاری 
عنوان کرد و با اشاره به لزوم اصلاح برخی از امور اداری و اجرایی بر اهتمام جهت افزایش ارتقای زیرساخت های 
شهری و جذب سرمایه گذار تاکیدکرد.گفتنی است در ادامه این جلسه مدیران نیز به ارائه مشکلات و راهکارهای 
لازم پرداختند و شهردار شهریار نیز با ارائه دســتورات لازم زمینه تسریع در اجرای طرح ها و پروژه ها را فراهم 

کردند.

نسبت به سال گذشته؛
مصرف برق در تابستان امسال  ۶/۵ درصد بیشتراست

شهردار شهریار: 
قانون مداری و نظم اداری اولویت کار مدیران شهری است

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیر روابط 
عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: ۶ هزار و 
۶00 حلقه چاه کشاورزی غیرمجاز در سطح استان وجود دارد 

که برخورد با آنها در دستور کار قرار دارد.
کاظم جم  در نشســتی با کارکنان امور آب ناحیه سبزوار 
افزود: سال زراعی جاری در خراسان رضوی یکی از خشک ترین 

سالها در نیم قرن اخیر محسوب می شود.
وی تصریح کرد: طی ســال زراعی جاری تنها حدود ۹۹ 
میلیمتر بارندگی در سطح استان ثبت شده است که این میزان 

نسبت به سال گذشته بیش از ۳0 درصد کاهش یافته است.
مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
گفت: این استان در حوزه هوشمندسازی چاه های آب در کشور 
پیشرو است چنانکه تاکنون ۹۳ درصد چاه های آب کشاورزی، 
شرب، صنعت و خدمات به شمارشگر هوشمند مجهز شده اند 
که این اقدام حجم برداشــت آبهای زیرزمینی را کاهش داده 
است. جم افزود: با توجه به شــرایط سخت خشکسالی و کم 
بارشی در خراسان رضوی و وضعیت نگران کننده آبی انتظار 
می رود مشترکان بیش از گذشته مصارف خود را مدیریت و از 

مصارف غیرضروری خودداری کنند.
مدیر امور آب ناحیه سبزوار نیز گفت: بیش از ۵0 حلقه چاه 

غیرمجاز در شهرستان های غرب خراسان رضوی شامل سبزوار، 
جوین، جغتای، خوشاب، داورزن و ششتمد در چهار ماه گذشته 
بسته شده است. جواد توسلی اظهار داشت: عملیات بستن این 
چاه های غیرمجاز آب با تلاش کارشناسان حقوقی و دریافت 
دستور مقام قضایی، با هدف اجرای طرح احیا و تعادل بخشی 

آب های زیرزمینی و صیانت از منابع آبی انجام شده است.
وی ادامه داد: کاهش ســطح آبهای زیرزمینی خطرات و 
عواقب جبران ناپذیری شامل فرونشست زمین، شور شدن 
و کاهش کیفیت آب را در پــی دارد که با توجه به اهمیت این 
موضوع از هیچ کوششی در راستای صیانت از منابع آب دریغ 

نمی شود.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر کل تعزیرات 
حکومتی گلستان گفت: ســالانه 1۵ تا 1۷ هزار پرونده وارد 
تعزیرات حکومتی گلستان می شود. تقی حسام با حضور در 
دفتر خبرگزاری مهر استان گلستان، اظهار کرد: کاهش اعمال 
مجازات از این رو صورت می گیرد که فرد یا افراد که به دنبال 
تخلف هستند از مجازات ها درس عبرت گرفته و اجازه انجام 

آن را به خود ندهند.
وی افزود: در این بین رســانه ها به عنوان انعکاس دهنده 
عملکرد دستگاه های اجرایی در بخش های مختلف و اطلاع 

رسانی دقیق نیز نقش مهمی در پیشگیری از تخلف ها دارند.
حسام گفت: تعزیرات به عنوان یکی از دستگاه های نظارتی، 
نیازمند تعامل با رسانه ها است و اطلاع رسانی سالم رسانه ها 

موجب شفافیت عملکرد این نهاد نظارتی می شود.
وی افزود: عملکرد دســتگاه های اجرایــی فقط با وجود 
رسانه ها دیده می شود. مدیر کل تعزیرات حکومتی گلستان 
گفت: ســالانه 1۵ تا 1۷ هزار پرونده وارد تعزیرات حکومتی 
گلستان می شود. وی افزود: این پرونده ها معمولاً در سه بخش 
فروش کالا، ارائه خدمات، قاچاق کالا و ارز و بهداشت و درمان 
است. حســام ادامه داد: بیش از ۷0 درصد پرونده های وارده 
مربوط به حوزه گران فروشی، کم فروشی، تقلب و احتکار است 

و 1۵ الی 20 درصد پرونده ها در رابطه با حوزه بهداشت، درمان 
و قاچاق کالا و ارز است. وی بیان کرد: با توجه به اینکه گلستان 
در حوزه قاچاق کالا استان پایلوتی نیست در نتیجه پرونده های 
زیادی در این رابطه تشکیل نمی شود اما در بخش قاچاق چوب 
آمار چشمگیری داریم. مدیر کل تعزیرات حکومتی گلستان 
ادامه داد: سال گذشته نزدیک به ۵ هزار پرونده از تعداد 1۷ هزار 
پرونده وارده به تعزیرات مربوط به حوزه بهداشت و درمان بوده 
است. وی با بیان اینکه مأموریت های این نهاد نظارتی افزایش 
یافته است، گفت: نظارت بر مدارس و سرویس های مدرسه، 
نظارت بر شــهریه ها، طرح نظارتی ماه رمضان، عید نوروز و 
ساماندهی مشاوران املاک از برنامه های نظارتی تعزیرات است.

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان خبر داد؛
وجود بیش از ۶ هزار حلقه چاه آب غیرمجاز در خراسان رضوی

 مدیر کل تعزیرات حکومتی استان : 
سالانه ۱۵ تا ۱۷ هزار پرونده وارد تعزیرات حکومتی گلستان می شود

خبرخبر

 مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان:

3 شهرک صنعتی در فارس 
احداث می شود

 شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت شــهرک های صنعتی فارس از ایجاد سه 
شهرک صنعتی جدید در این استان خبر داد و گفت: 
فرایندهای اجرایی احــداث نواحی صنعتی صنایع 
دستی و صنفی شیراز و ناحیه جویم پس از تصویب در 

دستور کار این مجموعه قرار گرفته است.
سید مصطفی هاشــمی در نشست خبری که 
همزمان با تور رســانه ای بازدید از صنایع مستقر در 
شهرک صنعتی شیراز برگزار شد، بیان کرد: ناحیه 
صنایع دستی شیراز، مصوبه ســال 1۳8۶هیئت 
وزیران بود که به دلیل نبود زمین مناســب سال ها 
معطل ماند؛ اکنون با حمایت ها و دســتورات ویژه 
استاندار و همراهی مدیران دســتگاه های اجرایی 
فارس و البته حمایت نمایندگان شیراز در مجلس، این 
ناحیه صنعتی به مساحت ۴0هکتار در جلسه این هفته 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان به تصویب رسید.

او افزود: ایجاد ناحیه تخصصی صنایع دستی در 
شیراز بستر لازم برای اســتقرار و فعالیت مشاغل و 
فعالیت های مرتبط با صنایع دستی فراهم و زمینه 

رشد وتوسعه این صنایع را فراهم می کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
در ادامه با اشاره به انجام مراحل تملک زمین ناحیه 
صنعتی جویم در کمسیون ماده 21 نیز گفت: این 
ناحیه صنعتی نیز در زمینی به مساحت ۳2هکتار 
ایجاد می شود تا بسترهای لازم برای جذب سرمایه 
گذار و ایجاد اشــتغال پایدار صنعتی در شهرستان 
جویم که فاقد شهرک یا ناحیه صنعتی بود فراهم شود.
هاشــمی همچنین از ایجاد شــهرک صنعتی 
تخصصی صنفی شیراز با مساحت ۹۷ با مشارکت 
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امــام)ره( خبرداد و 
گفت: مراحل تملک زمین و انعقاد قرارداد با مجتمع 
اقتصادی انجام شده و فرآیندهای اجرایی در دست 
اقدام است تا بستر مناســبی برای استقرار صنوف 

تولیدی شیراز فراهم شود.
او همچنین از برنامه این شرکت برای واگذاری 
اراضی در شهرک صنعتی دارویی بیضا در هفته دولت 
امسال خبر داد و گفت: هم اکنون عملیات اجرایی طرح 
های زیرسازی و خط انتقال برق با اعتبار ۵20میلیارد 
ریال در حال انجام است و طرح شبکه داخلی فاضلاب 

فاز اول نیز به پایان رسیده است.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با 
اشاره به پیشرفت ۵0درصدی عملیات اجرایی طرح 
خط انتقال برق شهرک صنعتی دارویی بیضا، عنوان 
کرد: این خط دومداره با اعتبار 1۷0میلیارد ریال با 
ظرفیت حدود 12مگاوات برق به طول 11کیلومتر 
از پست برق بیضا تا شهرک صنعتی در مرحله اجرا 
قراردارد که بــا بهره برداری از آن برق این شــهرک 

صنعتی تامین می شود.
هاشــمی اضافه کرد: در زمینه تامین آب نیز به 
میزان 10لیتر برثانیه انشعاب آب از محل خط انتقال 
آب ســد درودزن خریداری شده و عملیات اجرایی 
خط انتقال آب از خط اصلی محل انشعاب تا شهرک 

صنعتی نیز در برنامه کاری قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 
بر تسریع در عملیات اجرایی طرح های زیرساختی 
تاکید و خاطرنشان کرد: این شهرک صنعتی در فاز 
اول در زمینی به مساحت 180 هکتار ایجاد شده که 

در فازهای توسعه مساحت آن افزایش می یابد.

    

با خرید ۱۰۸ دستگاه اتوبوس؛
 ناوگان حمل و نقل عمومی
 شهر کرمانشاه ارتقا یافت

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
کرمانشاه با اشاره به اینکه ناوگان حمل و نقل عمومی 
مستهلک و فرسوده می باشد گفت :در راستای تقویت 
این بخش ،شهرداری کرمانشاه 108 دستگاه اتوبوس 

خریداری کرده است .
نادر نوروزی افزود :تا کنون چهل دستگاه اتوبوس 
آماده شده و از سوی کارخانه مابقی اتوبوس ها نیز به 
تدریج در اختیار شهرداری کرمانشاه قرار میگیرد. وی 
یاد آور شد :برای جذب راننده فراخوان داده شده و پس 
از انتخاب متقاضیان ،اتوبوس های نو وارد ناوگان حمل 

و نقل عمومی شهر کرمانشاه خواهد شد .

استانها


